



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 99 /231/2022

Puławy, 20.04.2022 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 15/230/2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą odczynników dla mikrobiologii dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 07.04.2022 roku pod nr 2022/BZP 00113287/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga testu identyfikującego na podstawie 3 cech: koagulazy związanej, białka A oraz otoczki polisacharydowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający pozycjach 6 i 7 wymaga testu z wymazówkami? Jeżeli tak to zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość dopisania wiersza w formularzu cenowym w celu wyceny odpowiedniej ilości wymazówek.

Uzasadnienie: W/w dane pozwolą Wykonawcom na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający poz. 6-7 oraz poz. 46-56 wyraża zgodę na podpisanie deklaracji ostatecznego użytkownika dla substancji SVHC czyli substancji wymagających zezwolenia?

Uzasadnienie: Działając w zgodzie z rozporządzeniem REACH oraz naszą polityką wewnętrzną podpisanie deklaracji klienta gwarantuje, że ryzyko związane ze stosowaniem substancji wzbudzających szczególnie duże obawy jest odpowiednio kontrolowane, a kryteria bezpiecznego postępowania istotne dla ludzkiego zdrowia i dla środowiska są spełnione (wzór oświadczenia przesyłamy w załączniku).

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INŻYNIER

Małgorzata Dziegłewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziegłewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	<u>mdziegłewska@szpitalpuławy.pl</u>	